ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

от 06.06.2008.                                                                                                                    №  156
город Крымск
Об утверждении Правил по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории Крымского городского поселения Крымского района

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации Краснодарского края от        30 июня 2006 года №536 «Об утверждении правил охраны жизни людей на воде в Краснодарском крае и правил пользования водными объектами в Краснодарском крае для плавания на маломерных судах», постановлением главы муниципального образования Крымский район от 30 декабря 2005 года № 952 «Об утверждении правил по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья» в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории Крымского городского поселения Крымского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить Правила по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории Крымского городского поселения Крымского района (приложение).

          2. Отделу по организационно-кадровой работе и вопросам делопроизводства администрации Крымского городского поселения Крымского района (Абрамова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крымского городского поселения К.С.Малиновского.

          4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                                И.В.Мальта